Dudum siquidem provisiones Ecclesiarum omnium tunc vacantium, et in posterum vacaturarum ordinationi et dispositioni nostrae reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane, si secus super his per quoscumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigeret attentari. Postmodum vero episcopali Ecclesia Titulari Trajanopolitana sub archiepiscopo Laodicensi in Syria, et cui bo. mem. Adamus Classens, ultimus illius Episcopus dum viveret praesidebat, per obitum dicti Adami Episcopi qui extra Romanam Curiam debitum naturae persolvit, pastoris solatio destituta.

Nos vacationi huiusmodi fidedignis relatibus intellecta ad provisionem huius Ecclesiae felicem et celerem, in qua nullus praeter Nos se intromittere potuit sive potest, reservatione et decreto obsistentibus supradictis paternis et sollicitis studiis intendentes, post deliberationem quam de praeficiendo huic Ecclesiae personam utilem ac etiam fructuosam cum Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus habuimus diligentem. Demum ad te de legitimo matrimonio ex catholicis honestisque parentibus⁷⁴⁵,

742) Una copia de la carta en *AVall.* leg. 304, f. 235.

743) cfr. nota 718.

744) Para la nota biográfica y literatura bio-bibliográfica: RODRIGUEZ, *Historia*, IV, núm. 446.

745) Fueron sus padres Leonardo Cámara y Tiburcia Castro: cfr. *AMJ EE.*, leg. 3495, núm. 11.310, f. 1; SANTIAGO VELA, *Ensayo*, I, p. 509.

in loco cui vulgo nomem "Torrecilla de los Cameros"⁷⁴⁶, Calgurritanae dioceseos, progenitum, et in tricesimo sexto tuae aetatis anno constitutum⁷⁴⁷, qui Eremitico Sancti Augustini Ordini a prima iuventute dato nomine⁷⁴⁸, ibique solemniter professus⁷⁴⁹ et sacerdotali dudum auctus dignitate⁷⁵⁰, ecclesiasticis officiis, vel Dei verbum praedicando, vel sacramentales excipiendo confessiones sedulo incubuisti, pluresque annos Philosophiae Cathedriticum agens et Lector Iubilatus effectus in Vallisoletano Collegio tui Ordinis Patribus ad missiones in Insulis Philippinis peragendis erecto Professoris munere hucusque perfunctus fuisti⁷⁵¹; quique fidem catholicam iuxta articulos iampridem a Sede Apostolica propositos expresse professus es, et de cuius doctrina, gravitate, prudentia, morum honestate, rerumque usu spiritualium providentia et temporalium circumspicione, aliisque multiplicum virtutum donis quibus personam tuam illarum Largitor Altissimus multipliciter insignivit, fidedigna apud Nos testimonia perhibentur, direximus oculos nostrae mentis⁷⁵².

746) cfr. *AMJ EE.*, leg. 3495, núm. 11.310.